Fondazione Bandera-Vezzoli onlu
Via Roma 38 - 25030 Urago d'Oglio

Rendiconto finanziario Indiretto

A) Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddtuale (metodo indiretto)

Utile (perdita) di esercizio -
Imposte sul reddito

Interessi passivi /(interessi attivi) -
(Dividendi)

(Plusvalenze) / Minusvalenze derivanti dalla cassidi attivita

2020

130.737
514
12

1) Utile (perdita) dell'esercizio prima di impostesul reddito, interessi, -
dividendi e plusvalenze/minusvalenze da cessione

Rettifiche per elementi non monetari che non haamngdo contropartita nel
capitale circolante netto

Accantonamenti ai fondi

Ammortamenti delle immobilizzazioni

Svalutazioni per perdite durevoli di valore

Altre rettifiche per elementi non monetari

130.235

11.877
41.549

2019

18.886
514
40

2. Flusso finanziario prima delle variazioni del cn

Variazioni del capitale circolante netto

Decremento / (incremento) delle rimanenze -
Decremento / (incremento) dei crediti vs clienti

Incremento / (decremento) dei debiti verso formitor

Decremento / (incremento) ratei e risconti attivi -
Incremento / (decremento) ratei e risconti passivi -
Altre variazioni del capitale circolante netto

53.426

4.164
37.491
65.125

374

3.249

4.103

-18.412

13.959
41.856

3. Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn

Altre rettifiche

Interessi incassati / (pagati)

(Imposte sul reddito pagate)

Dividendi incassati

(Utilizzo dei fondi) -

98.932

12
3.117

27.858

55.815

1.255
21.317
2.758
716
207
5.002

4. Flusso finanziario dopo le altre rettifiche -

24.729

17.309

40
432

400

Flusso finanziario della gestione reddituale (A) -

B. Flussi finanziari derivanti dall’attivita d'inve stimento

Immobilizzazioni materiali -
(Investimenti)

Prezzo di realizzo disinvestimenti

Immobilizzazioni immateriali
(Investimenti)
Prezzo di realizzo disinvestimenti

Immobilizzazioni finanziarie
(Investimenti)
Prezzo di realizzo disinvestimenti

Attivita finanziarie non immobilizzate
(Investimenti)
Prezzo di realizzo disinvestimenti

Acquisizione o cessione di societa controllate madii d'azienda al netto delle
disponibilita liquide

2.606

21.973
21.973

792

Flusso finanziario dell'attivita di investimento (B) -

21.973

53.920

22.065
22.065

960

960

21.104



Fondazione Bandera-Vezzoli onlu
Via Roma 38 - 25030 Urago d'Oglio

C. Flussi finanziari derivanti dall’attivita di fin anziamento
Mezzi di terzi
Incremento (decremento) debiti a breve verso banche
Accensione finanziamenti
Rimborso finanziamenti
Mezzi propri
Aumento di capitale a pagamento
Cessione (acquisto) di azioni proprie
Dividendi (e acconti su dividendi) pagati
Flusso finanziario dell'attivita di finanziamento (C)

Incremento (decremento) delle disponibilita liqu{det B + C)
Disponibilita liquide al 1° gennaio
Disponibilita liquide al 31 dicembre

18.887
18.886

1

24.580
283.639
259.059

229.875
229.875

0

32.816
250.823
283.639



