Fondazione Bandera-Vezzoli onlus

Via Roma 38 - 25030 Urago d'Oglio

Rendiconto finanziario Indiretto		2020		2019	
A) Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale (metodo indiretto)					
Utile (perdita) di esercizio	-	130.737	-	18.886	
Imposte sul reddito		514		514	
Interessi passivi /(interessi attivi) (Dividendi)	-	12	-	40	
(Plusvalenze) / Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività					
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima di imposte sul reddito, interessi,	-	130.235		-18.412	
dividendi e plusvalenze/minusvalenze da cessione					
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto					
Accantonamenti ai fondi		11.877		13.959	
Ammortamenti delle immobilizzazioni		41.549		41.856	
Svalutazioni per perdite durevoli di valore		-		-	
Altre rettifiche per elementi non monetari		_		_	
2. Flusso finanziario prima delle variazioni del ccn		53.426		55.815	
Variazioni del capitale circolante netto					
Decremento / (incremento) delle rimanenze	-	4.164	-	1.255	
Decremento / (incremento) dei crediti vs clienti		37.491		21.317	
Incremento / (decremento) dei debiti verso fornitori		65.125		2.758	
Decremento / (incremento) ratei e risconti attivi	-	374	-	716	
Incremento / (decremento) ratei e risconti passivi	-	3.249		207	
Altre variazioni del capitale circolante netto		<u>4.103</u> 98.932	-	5.002 17.309	
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn		90.932		17.309	
Altre rettifiche				40	
Interessi incassati / (pagati)		12		40	
(Imposte sul reddito pagate) Dividendi incassati		3.117	-	432	
(Utilizzo dei fondi)	_	27.858	_	400	
4. Flusso finanziario dopo le altre rettifiche	-	24.729	-	792	
Flusso finanziario della gestione reddituale (A)	-	2.606		53.920	
B. Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento					
Immobilizzazioni materiali	-	21.973	-	22.065	
(Investimenti)		21.973		22.065	
Prezzo di realizzo disinvestimenti		-		-	
Immobilizzazioni immateriali		-		1	
(Investimenti)		-		-	
Prezzo di realizzo disinvestimenti		-		1	
Immobilizzazioni finanziarie		-		-	
(Investimenti)		-		-	
Prezzo di realizzo disinvestimenti		-		-	
Attività finanziarie non immobilizzate		-		960	
(Investimenti)		-		-	
Prezzo di realizzo disinvestimenti		-		960	
Acquisizione o cessione di società controllate o di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide					
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	-	21.973	-	21.104	

Fondazione Bandera-Vezzoli onlus

Via Roma 38 - 25030 Urago d'Oglio

C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento

Mezzi di terzi				
Incremento (decremento) debiti a breve verso banche		-		-
Accensione finanziamenti		-		-
Rimborso finanziamenti		-		-
Mezzi propri				
Aumento di capitale a pagamento		-		-
Cessione (acquisto) di azioni proprie	-	18.887	-	229.875
Dividendi (e acconti su dividendi) pagati		18.886		229.875
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	-	1		0
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A \pm B \pm C)	-	24.580		32.816
Disponibilità liquide al 1° gennaio		283.639		250.823
Disponibilità liquide al 31 dicembre		259.059		283.639